
平成２１年５月２５日 
関係者各位 

富士山木造住宅協会 
事務局 遠藤 

 

長期優良住宅法説明会及び山梨支部発足 
 

初夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。また、日頃は弊社㈱マルダイを大変ご愛好賜り誠にありがとうございます。ご

存じとは思いますが 6月 4日から長期優良住宅法が施行されます。国は、この長期優良住宅の普及のた
め様々な補助・税制優遇等の支援を行っています。また、大手ハウスメーカー様も全棟採用等の宣伝広

告も見られます。お施主様からの問い合わせ対応など、まずは各社様の体制作の参考までに説明会を行

いたいと思います。ご多忙中誠に恐縮ではございますが万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますよ

うお願い申し上げます。 
記 

日時：  2009年 6月 19日（金）  

 
時間   １４：００～１７：００（受付開始時間 １３：３０～） 
 
場所：  アイメッセ山梨 ４F 大会議室  甲府市大津町 2192-8  TEL：055(243)1811 
 
                                            以上 

参加希望者は下記申込用紙を FAXしてください 
                                               

申込用紙 

会社名                      FAX０５４５－３５－３５６９ 

人数         名（1業者様何名でもかまいません） 

問い合わせ マルダイ内 
 担当 遠藤 龍一 

TEL 0545－35－3535 


